
 

Российская Федерация Амурская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

с. ВОЗЖАЕВКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

          01.09.2023                                                                                      № 50/3 – р  

 

с. Возжаевка 

 

   о комиссии по противодействию коррупции  

в МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

      Председатель комиссии: Малитцкая Олеся Александровна, директор 

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки. 

Члены комиссии:  

Омельченко Наталья Александровна, заместитель директора по УВР 

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки; 

Меньшикова Елена Геннадьевна, педагог дополнительного образования 

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки;  

Родионова Юлия Викторовна, педагог дополнительного образования 

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки;  

Самойленко Алина Владимировна, педагог дополнительного образования 

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки.  

2. Комиссии в своей работе, по противодействию коррупции, 

руководствоваться «Положением о комиссии по противодействию коррупции 

в МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор   МОАУ ДО  

ЦДО с. Возжаевки:                                                                      О.А. Малитцкая 


		2023-09-18T11:15:22+0900
	Возжаевка
	Малитцкая Олеся Александровна
	Я являюсь автором этого документа




